[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  31 января 2018 года
	№ 20 - пг
	п. Эгвекинот

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующие муниципальные правовые акты:
- постановление Главы Иультинского муниципального района от 13 декабря 2010 года  № 321 «Об утверждении Положения о порядке согласования списания муниципального имущества  Иультинского муниципального района Чукотского автономного округа»;
- постановление Главы Иультинского муниципального района от 11 апреля 2011 года    № 80-пг «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе Иультинского муниципального района»;

- постановление Главы Иультинского муниципального района от 19 мая 2011 года № 117 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Иультинского муниципального района»;

- постановление Главы Иультинского муниципального района от 24 июня 2011 года      № 142-пг «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого только в целях предоставления его во владение  и (или) в пользование на долгосрочной  основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  и среднего предпринимательства»;
- постановление Главы Иультинского муниципального района от 12 декабря  2011 года № 292-пг «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Иультинского муниципального района»;
- постановление Главы Иультинского муниципального района от 15 декабря  2011 года № 294-пг «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации муниципального имущества Иультинского муниципального района»;

- постановление Главы Иультинского муниципального района от 12 декабря  2011 года № 295-пг «О проведении обязательной инвентаризации муниципального имущества Иультинского муниципального района»;

- постановление Главы Иультинского муниципального района от 30 апреля  2012 года    № 107-пг «Об утверждении реестра муниципального имущества Иультинского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления  Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.

                                                                                          Р.В. Коркишко